Президенту Региональной физкультурно-
спортивной общественной организации
«Федерация ездового спорта Воронежской области»
Никишиной Светлане Сергеевне
от___________________________________________
паспорт___________№ _________________________
выдан________________________________________
проживающего (ей) по адресу___________________
_____________________________________________
телефон______________________________________
e-mail: _______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Региональной физкультурно-спортивной  общественной организации «Федерация ездового спорта Воронежской области» (далее – РФСОО «ФЕС ВО»)
С Уставом и действующими Положениями РФСОО «ФЕС ВО» ознакомлен/а.
Обязуюсь регулярно платить членские взносы в порядке и размере, определяемом РФСОО «ФЕС ВО», соблюдать Устав и действующие Положения, участвовать в деятельности РФСОО «ФЕС ВО», выполнять решения руководящих органов РФСОО «ФЕС ВО».
Принимаю на себя обязанности члена РФСОО «ФЕС ВО».
Настоящим заявлением подтверждаю свое соответствие требованиям, предъявляемым к членам общественных (некоммерческих) организаций.
К настоящему заявлению прикладываю:
1. Ксерокопию паспорта.
2. Анкету члена РФСОО «ФЕС ВО» (с  копиями документов, подтверждающих участие в мероприятиях по ездовому спорту).
3. Фотографию цветную 3х4 (для удостоверения) – 1 шт.
4. Согласие на обработку персональных данных.

Подпись ______________ /_____________________ /        Дата ____________